
UCHWAŁA NR XII/81/2020 
RADY GMINY BOĆKI

Z DNIA 30 września 2020 roku

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Boćki na lata 2020 - 2023 wraz z 
prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228 art. 229, art. 230 ust. 6 art. 232 ust. 2 i art. 
243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869, ze zm.) 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” do Uchwały Nr XI/76/2020 Rady Gminy Boćki 

z dnia 24 czerwca 2020 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Boćki na 

lata 2020-2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2024, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 2 „Przedsięwzięcia WPF” do Uchwały Nr XI/76/2020 Rady Gminy Boćki z dnia 24 

czerwca 2020 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Boćki na lata 

2020-2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2024, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi załącznik Nr 3 do Uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Małgorzata Jóżwiak

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak Strona 1 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.09.30



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 20 697 363,41 19 519 939,81 1 481 473,00 11 646,22 6 980 784,00 8 243 809,29 2 802 227,30 710 832,46 1 177 423,60 78 850,00 1 097 803,00

2020 21 866 637,00 19 850 210,00 1 543 612,00 7 000,00 7 402 901,00 7 942 168,00 2 954 529,00 711 000,00 2 016 427,00 350 000,00 1 666 427,00

2021 20 256 000,00 18 235 000,00 1 500 000,00 5 000,00 7 500 000,00 6 350 000,00 2 880 000,00 710 000,00 2 021 000,00 0,00 2 021 000,00

2022 18 100 000,00 18 100 000,00 1 500 000,00 5 000,00 7 500 000,00 6 195 000,00 2 900 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 18 000 000,00 18 000 000,00 1 600 000,00 5 000,00 7 500 000,00 6 100 000,00 2 795 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 18 000 000,00 18 000 000,00 1 600 000,00 5 000,00 7 500 000,00 6 100 000,00 2 795 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.09.30

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 19 763 283,36 17 414 080,96 6 311 142,50 0,00 0,00 101 125,00 0,00 0,00 2 349 202,40 2 349 202,400,00 296 374,90

2020 23 371 335,00 20 496 592,00 7 330 301,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 2 874 743,00 2 874 743,000,00 227 500,00

2021 19 606 000,00 17 115 556,00 7 300 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2 490 444,00 2 490 444,000,00 0,00

2022 17 450 000,00 17 250 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00

2023 17 500 000,00 17 100 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,000,00 0,00

2024 17 500 000,00 17 100 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,000,00 0,00

Strona 3 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.09.30

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 934 080,05 0,00 1 875 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 618,00 0,00

2020 -1 504 698,00 0,00 2 129 698,00 0,00 0,00 536 338,00 536 338,00 1 568 360,00 968 360,00

2021 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.09.30

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 105 000,00 0,00 705 000,00 600 000,00 252 594,00 0,00 252 594,00

2020 0,00 0,00 25 000,00 0,00 625 000,00 600 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 85 782,00 0,00 85 782,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.09.30

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 105 000,00 2 900 000,00 0,00 2 105 858,85 3 876 476,850,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 2 300 000,00 0,00 -646 382,00 1 458 316,000,00

2021 x x x x 0,00 1 650 000,00 0,00 1 119 444,00 1 119 444,000,00

2022 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 850 000,00 850 000,000,00

2023 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 900 000,00 900 000,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,000,00

Strona 6 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.09.30

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% 14,91% x x x x15,61%

2020 2,10% -0,01% 11,22% 14,38% TAK TAK2,93%

2021 5,25% 9,92% 8,85% 12,01% TAK TAK9,92%

2022 5,25% 7,52% 6,33% 9,49% TAK TAK7,52%

2023 4,45% 7,82% 6,79% 6,79% TAK TAK7,82%

2024 4,33% 7,69% 8,42% 8,42% TAK TAK7,69%

Strona 7 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.09.30

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 735 404,98 735 404,98 682 458,61 0,00 0,00 0,00 209 637,47 209 637,47 172 376,81

2020 1 439 740,00 1 439 740,00 1 013 020,00 408 446,00 408 446,00 408 446,00 1 995 014,00 1 995 014,00 1 540 043,00

2021 1 010 000,00 1 010 000,00 820 000,00 2 001 000,00 2 001 000,00 2 001 000,00 1 010 000,00 1 010 000,00 820 000,00

2022 700 277,00 700 277,00 530 277,00 0,00 0,00 0,00 700 277,00 700 277,00 530 277,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.09.30

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 82 268,13 0,00 0,00 0,0082 268,13 0,00 0,00

2020 1 671 743,00 1 671 743,00 412 521,00 3 276 287,00 0,00 0,00 0,001 634 731,00 1 641 556,00 0,00

2021 2 490 444,00 2 490 444,00 2 001 000,00 3 000 444,00 0,00 0,00 0,001 010 000,00 1 990 444,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 700 277,00 0,00 0,00 0,00700 277,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.09.30

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.09.30

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 059 277,00 3 276 287,00 3 000 444,00 700 277,00 0,00 0,00 6 977 008,00

1.a - wydatki bieżące 3 427 277,00 1 634 731,00 1 010 000,00 700 277,00 0,00 0,00 3 345 008,00

1.b - wydatki majątkowe 3 632 000,00 1 641 556,00 1 990 444,00 0,00 0,00 0,00 3 632 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r.
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

7 059 277,00 3 276 287,00 3 000 444,00 700 277,00 0,00 0,00 6 977 008,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 427 277,00 1 634 731,00 1 010 000,00 700 277,00 0,00 0,00 3 345 008,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 632 000,00 1 641 556,00 1 990 444,00 0,00 0,00 0,00 3 632 000,00

1.1.2.1 Centrum Produktu Lokalnego w Boćkach - Urząd Gminy w Boćkach 2020 2021 1 570 000,00 816 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-
prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i
1.2),z tego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.09.30

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała Nr XII/81/2020 z dnia 2020-09-30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.09.30

Strona 12 z 12za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak


